
 

TF 5-mannamål med 

Quicklift 
 

Monteringsanvisning 

och reservdelslista 
 

 
 

 

 
 



 

 
Monteringsanvisning TF 5-mannamål med Quicklift 

 
1. Montera ribban 4990-O i stolparna 4990-P och 4990-Q med hjälp av 

förbindningselement 5000-K. Fäst med 4 st insexskruvar på varje sida.  
2. Stick in 1 st mutterjärn 250x10 i varje stolpe. 
3. Stick in 2 st mutterjärn 50x10 i ribban. 
4. Montera 1 st Quicklift 5004 i varje stolpe. Fäst mutterjärn 570x10 mm med 

3 st M10x16 bult löst i varje Quicklift och för in dem i stolparna. Dra åt 
bultarna.  

5. Montera 4990-C i 5004. Använd M10x60 och låsmutter. 
6. Montera 4990-D i 5004. Använd M10x60 och låsmutter. 
7. Montera 4990-E, 2 stycken, i 4990-C och 4990-D. Använd M10x50 och 

låsmutter. 
8. Montera 5006 i 4990-E. Använd M10x60 och låsmutter. 
9. Montera 4990-F och 4990-G i stolpe och ribba. Använd M10x16 som 

skruvas i mutterjärnen som ligger i stolparna. Fäst i 4990-C och 4990-D 
med M10x60 och låsmutter.  

10. Montera 4990-H i ribba och 4990-F samt 4990-G. Använd M10x16 i ribba 
och M10x50 och låsmutter i 4990-C och 4990-D. 

11. Montera nät med nätkrokar i ribba och stolpar. Lina till att binda nät i 
bakstycket medföljer.  

 
 
 

OBS! när målet är monterat ska man efterdra alla bultar så inget kan glappa! 
 

BULTSATS    MATERIAL TILL 2 MÅL 
M10x60    6 st  1 krt     Stolpar och ribbor 
M10x50    4 st   4 kolli   Bakstycke 
M10x16  12 st  2 krt     Quicklift, bultsats, nätkrokar,  
M10 Låsmutter 10 st               insexskruv, snöre, 
Länklås    2 st               förbindningselement 
Mutterjärn M10 x 570   2 st               + ev nät 
Mutterjärn M10 x 250   2 st 
Mutterjärn M10 x 50   2 st 
Insexskruv M8x20   8 st 
 
Nätkrokar  16 st 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 


